
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gizałki 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 1673), § 2 Uchwały nr L/350/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Gizałki zarządza 
się co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gizałkach:  

1) Panią Teresę Kołecką – pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej    w Gizałkach; 

2) Panią Katarzynę Skitek – pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gizałkach; 

2. Powołuje się  do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gizałkach: 

1) Panią Dorotę Olejniczak – pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gizałkach; 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia  Nr 61/2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gizałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


